CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

34015 DIESEL ULTRABAJO EN AZUFRE (Despacho 2751064-0)
15101505 PL/1731/EXP/ES/2015-2751064
235.1620 Litros    $22.341089 $5,253.78

Subtotal $5,253.78
IVA 16.00% $822.81
TOTAL PESOS : $6,076.59

(seis mil setenta y seis pesos 59/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Yx6yv/u4/8oHleZcSuwzG4UebZ0bJRbu9vR//L
FVivI0QhzbGjX1/jEHYmHi6GeQaZy7dMt6/gUj
edydxGCtAf6WUDJvQ1bEP07UGDLi5Z4CYo9
iJ62GjyHg517B3hMVuaFKzfuqprxdMcbd+h0e
bzvdxIDtbuyy0ewZCOgwdk71GbYUfeRtJhojE